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Horaires valables du 31 JANVIER au 30 AOUT 2026

Neustrie & Bac du Pellerin @ y£:31 JOURBLEU Bac du Pellerin — Neustrie @

Neustrie 5.59|6.35|6.56 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.49 | 8.03 | 8.14 | 8.27 | 8.39 | 8.52 | 9.12 | 9.33 | 9.52 {10.12{10.32{10.52|11.12(11.32{11.52{12.11 Bac du Pellerin 5.23|5.52 | 6.21 | 6.38 [6.52 | 7.04 | 7.16 | 7.28 | 7.42 | 7.55 | 8.09 | 8.20 | 8.31 | 8.46 | 8.58 | 9.13 | 9.33 | 9.53 [10.13{10.33{10.53|{11.13
Allende 6.04 [ 6.40 | 7.01 | 7.14 | 7.28 | 7.43 | 7.55 | 8.09 | 8.20 | 8.33 | 8.44 | 8.57 | 9.17 | 9.38 | 9.57 |10.17(10.37(10.57|11.17|11.37|11.57|12.16 Le Pellerin 5.24 | 5.53 | 6.22 | 6.39 | 6.53 | 7.05 | 7.17 | 7.29 | 7.43 | 7.56 | 8.10 | 8.21 | 8.32 | 8.47 | 8.59 | 9.14 | 9.34 | 9.54 (10.14(10.34{10.54|11.14
Roche Ballue 6.09 [ 6.45(7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.00 | 8.14 | 8.26 | 8.38 | 8.49 | 9.02 | 9.22 | 9.43 {10.02/10.22(10.42(11.02{11.22|11.42{12.02|12.21 Clos Roux 5.27 | 5.56 | 6.25 | 6.42 [ 6.56 | 7.08 | 7.20 | 7.32 | 7.46 | 7.59 | 8.13 | 8.24 [ 8.35 | 8.50 | 9.02 | 9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17{10.37{10.57|{11.17
Chéteau D'Aux 6.11 [ 6.47 | 7.09 | 7.24 | 7.38 | 7.51 | 8.03 | 8.17 | 8.29 | 8.41 | 8.52 | 9.05 | 9.25 | 9.45 |10.05/10.25/10.45(11.05|{11.25|11.45|12.05|12.24 St-Jean-de-Boiseau 5.30 | 5.59 | 6.28 | 6.46 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.50 | 8.03 | 8.17 | 8.28 | 8.39 | 8.53 | 9.05 | 9.20 | 9.40 {10.00{10.20{10.40|11.00|11.20
La Montagne 6.15 [ 6.51 [ 7.13 [ 7.29 | 7.43 | 7.56 | 8.08 | 8.22 | 8.34 | 8.46 | 8.56 | 9.10 | 9.30 | 9.50 {10.10/10.29/10.49{11.09{11.30{11.50{12.10/|12.29 La Montagne 5.37 [ 6.06 | 6.35 [ 6.54 | 7.08 | 7.21 | 7.33 | 7.45 | 7.58 | 8.11 | 8.25 | 8.36 | 8.47 | 9.01 | 9.13 | 9.28 | 9.48 {10.08(10.28|10.48|11.08|11.28
St-Jean-de-Boiseau 6.22 | 6.58 | 7.21 | 7.37 | 7.51 | 8.04 | 8.16 | 8.30 | 8.41 | 8.53 | 9.03 | 9.17 | 9.37 | 9.57 |10.17{10.36|10.56|11.16|11.37|11.57|12.17|12.36 Chéateau D'Aux 5.40 | 6.09 | 6.39 | 6.58 | 7.13 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.02 | 8.15 | 8.29 | 8.40 | 8.51 | 9.05 | 9.17 | 9.32 | 9.52 |10.12{10.32{10.52|11.12{11.32
Clos Roux 6.25|7.01 [7.25(7.41|7.55|8.08 820|834 |8.45 |8.57 |9.07 | 9.21 | 9.41 {10.01/10.21/10.39/10.59{11.19{11.41{12.00{12.21|12.40 Roche Ballue 5.42 (612 [6.42 [7.01 |7.17[7.29|7.41|753|8.05|8.18 |8.32 | 8.43 | 8.54 | 9.08 | 9.20 | 9.35 | 9.54 {10.14{10.34{10.54|11.14|11.35
Le Pellerin 6.29 | 7.05|7.29 | 7.46 | 8.00 | 8.12 | 8.24 | 8.38 | 8.49 | 9.01 | 9.11 | 9.25 | 9.45 |10.05/10.25/10.43(11.03|11.23|11.45|12.04|12.25|12.44 Allende 5.47 |6.17 | 6.47 |7.07 | 7.23 | 7.35|7.47 |7.59 | 8.11 | 8.24 | 8.38 | 8.48 | 8.59 | 9.13 | 9.25 | 9.40 | 9.59 (10.19{10.39{10.59|11.19|11.40
Bac du Pellerin 6.30 [ 7.07 | 7.31 [ 7.48 | 8.02 | 8.13 | 8.25 | 8.39 | 8.50 [ 9.02 | 9.12 | 9.26 | 9.46 {10.06|10.26/10.44(11.04{11.24{11.46|12.05|12.26|12.45 Neustrie 5.53 [6.24 | 6.54 [7.14 | 7.30 | 7.42 | 7.54 | 8.06 | 8.18 | 8.31 | 8.45 | 8.55 | 9.05 | 9.19 | 9.31 | 9.46 [10.05/10.25{10.45|11.05|11.25|11.46
Neustrie 12.32(12.52(13.12{13.32{13.52|{14.12|14.32|14.50(15.11{15.31{15.45|16.00|16.14| 16.24| 16.38/16.50(17.02(17.14{17.26|17.38| 17.50| 18.02 Bac du Pellerin 11.32(11.53(12.12{12.32{12.51{13.12{13.32|13.52|14.11/|14.33|14.53(15.13{15.31|15.43|15.56| 16.08|16.20(16.3216.44|16.57|17.08| 17.21
Allende 12.37|12.57|13.17(13.37|13.57|14.17|14.37|14.56|15.17|15.37|15.51 |16.06 {16.20{ 16.30| 16.44(16.56|17.08| 17.20(17.32|17.44|17.56 | 18.08 Le Pellerin 11.33(11.54{12.13|12.33{12.52{13.13|13.33(13.53|14.12| 14.34|14.54|15.14|15.32|15.44|15.57|16.09|16.21|16.33|16.45|16.58 17.09{17.22
Roche Ballue 12.42{13.02{13.22(13.42{14.02|14.22(14.42|15.01|15.22(15.42|15.57|16.12|16.26{16.36|16.49(17.01|17.13/17.25(17.37|17.49/18.01[18.13 Clos Roux 11.36{11.57{12.16/12.36{12.55(13.16|13.3613.56|14.15|14.37(14.57|15.17|15.35(15.47|16.00(16.12|16.24|16.36 {16.48|17.02|17.13{17.25
Chateau D'Aux 12.45|13.05|13.25/13.45|14.05|14.25|14.45|15.04|15.25(15.45|16.00|16.15|16.29{16.39|16.52(17.04|17.16|17.28|17.40|17.52 | 18.04|18.16 St-Jean-de-Boiseau 11.39{12.00(12.19{12.39|12.58|13.19/13.39|13.59|14.18|14.40|15.00|15.20{15.38|15.50|16.03|16.15|16.27|16.39|16.51 |17.05(17.16|17.28
La Montagne 12.50(13.10{13.30{13.49|14.09{14.30|14.49|15.09(15.30{15.50{16.04{16.19|16.33|16.43|16.57|17.09|17.21(17.33(17.45|17.57{18.09| 18.21 La Montagne 11.47(12.08(12.27{12.47|13.06(13.27{13.47|14.07|14.26|14.47(15.0715.28{15.46|15.58|16.11|16.23(16.35(16.47(16.59|17.13|17.24|17.36
St-Jean-de-Boiseau 12.57(13.17(13.37{13.56|14.16|14.37|14.56|15.1615.39{15.58|16.12|16.27|16.41|16.51|17.05|17.17(17.29{17.40{17.52|18.04|18.16| 18.28 Chateau D'Aux 11.51{12.12|12.31|12.51/13.10{13.31|13.51|14.11|14.30{14.51|15.11{15.32|15.50|16.02 |16.15(16.27|16.39|16.51|17.03|17.17 |17.2817.40
Clos Roux 13.01(13.21(13.41{14.00{14.20{14.41|15.00(15.20(15.43(16.02|16.16|16.31|16.45|16.55/17.09|17.21(17.33(17.44{17.56|18.08|18.20| 18.32 Roche Ballue 11.54(12.15(12.34{12.54|13.13|13.34{13.54|14.14|14.33|14.54(15.14{15.35{15.53|16.05/|16.18|16.30(16.42 (16.54|17.06|{17.20|17.31|17.42
Le Pellerin 13.05(13.25(13.45(14.04|14.24|14.45|15.04|15.24|15.47|16.06|16.20|16.35|16.49|16.59|17.13|17.25(17.37(17.48|18.00|18.12|18.24 | 18.36 Allende 11.59{12.20{12.39{12.5913.18|13.39/13.59/14.19(14.38|14.59|15.19|15.41|15.59|16.11 |16.24|16.36|16.48|17.00|17.12|17.25|17.36 |17.47
Bac du Pellerin 13.06/13.26(13.46(14.05|14.25(14.46|15.05|15.25|15.48|16.07|16.21|16.36|16.50|{17.00|17.14|17.26|17.38|17.49{18.01|18.13| 18.25|18.37 Neustrie 12.05{12.26{12.45|13.05|13.24|13.45|14.05|14.25|14.44{15.05|15.25|15.48|16.06|16.17(16.30(16.42|16.54|17.06|17.18|17.31|17.42{17.53
Neustrie 18.14(18.26(18.38{18.57{19.21{19.51|20.21/|21.03 Bac du Pellerin 17.33(17.45(17.57{18.10{18.26|18.43|19.07|19.37/20.10
Allende 18.20(18.32(18.44{19.03|19.27|19.57|20.27|21.08 Le Pellerin 17.34/17.46(17.58(18.11|18.27|18.44|19.08|19.38| 20.11
Roche Ballue 18.25(18.37(18.49(19.08|19.32|20.02|20.32|21.13 Clos Roux 17.37(17.49(18.01{18.14|18.30{18.47|19.11{19.41/20.14
Chateau D'Aux 18.28(18.40(18.52{19.11{19.35|20.05|20.35|21.15 St-Jean-de-Boiseau 17.40(17.52(18.04{18.17|18.33|18.50|19.14|19.44/|20.17
La Montagne 18.33/18.44(18.56{19.15{19.39|20.09|20.39/21.19 La Montagne 17.48/18.00(18.12{18.25|18.40{18.57|19.21|19.51/20.24
St-Jean-de-Boiseau 18.40{18.51{19.03(19.21|19.45|20.15|20.45|21.25 Chateau D'Aux 17.52(18.04|18.16|18.28|18.43|19.00| 19.24(19.54| 20.27
Clos Roux 18.44{18.55(19.06(19.24(19.48/20.18(20.48|21.28 Roche Ballue 17.54(18.06{18.18(18.30{18.45/19.02|19.26{19.56|20.29
Le Pellerin 18.48(18.59|19.10/19.28{19.52|20.22|20.52|21.32 Allende 17.59(18.11{18.23|18.35|18.50|19.07|19.31/20.01|20.34
Bac du Pellerin 18.49(19.00{19.11{19.29|19.53|20.23|20.53|21.33 Neustrie 18.05/18.17(18.29{18.41|18.56|19.13|19.37|20.06| 20.39

78 JOURVERT Neustrie — Bac du Pellerin @ 78 JOURVERT Bac du Pellerin —» Neustrie @
Neustrie 6.05 6.36 6.51 7.05 7.19 733 7.47 8.02 817 831 851 9.11 931 9.51/10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11/12.31 Bac du Pellerin 5.25 556 6.21 6.38 6.52 7.05 7.18 732 7.6 8.00 8.14 8.30 8.49 9.09 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10/11.30 11.51
Allende 6.10 6.41 6.56 7.10 7.24 738 7.52 8.07 822 836 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 Le Pellerin 5.26 5.57 6.22 639 6.53 7.06 7.19 733 7.47 801 8.15 831 850 9.10 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.52
Roche Ballue 6.15 6.46 | 7.01 | 7.15 7.29 | 7.43 7.57 8.12 8.27 | 8.41 9.01 9.21 9.41 10.0110.21 10.41 11.01 11.21/11.41 12.01 12.21 12.41 Clos Roux 5.29 1 6.00 6.25 6.42 6.56 | 7.09 7.22|7.36 7.50 8.04 8.18 8.34 8.53/9.13 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54/11.14/11.34/11.55
Chateau D'Aux 6.18 6.49 7.04 7.18 732 7.6 8.00 8.15 8.30 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.2411.44 12.04 12.24 12.44 St-Jean-de-Boiseau 532 6.03 6.28 6.45 6.59 7.13 7.26 7.40 7.54 8.08 8.22 8.38 8.7 9.17 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.59
La Montagne 6.21 6.52 1 7.08 7.22 736 7.50 8.04 8.19 8.34 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28/11.48 12.08 12.28 12.48 La Montagne 539 6.10 6.356.52 7.06 7.20 7.347.48 8.02 8.16 8.30 | 8.46 9.05 9.25 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.07
St-Jean-de-Boiseau 6.27 6.58 7.157.29 7.43 757 811 826 8.41 855 9.15 935 9.55 10.1510.35 10.55 11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 Chateau D'Aux 543 6.14 639 6.56 7.10 7.24 7.38 7.52 8.06 8.20 8.34 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.11
Clos Roux 6.30 | 7.01 7.18 7.33 7.47 8.01 |8.15 8.30 8.45 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.39/10.59 11.19 11.39 11.59 12.19/12.39 12.59 Roche Ballue 545 6.16 6.42 6.59 7.13 7.27 7.41 755 8.09 823 837 853 9.139.33 9.53/10.13/10.33 10.53 11.13 11.33/11.53/12.14
Le Pellerin 6.34 7.05 7.22 737 7.51 805 819 834 849 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.43 11.03 11.2311.43 12.03 12.23 12.43 13.03 Allende 550 6.21 6.47 7.04 7.8 732 7.6 8.00 8.14 828 8.42 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.19
Bac du Pellerin 6.35 7.06 7.237.38 7.52 806 820 835 850 9.03 9.239.43 10.03/10.23/10.44 11.04 11.24/11.44/12.04 12.24/12.44 13.04 Neustrie 5.56 ' 6.27 | 6.53 | 7.10 | 7.24 /| 7.39  7.53 | 8.07 821 835 8.499.04 9.24  9.44 10.04 10.24 10.44/11.04/11.24/11.44/12.04 12.25
Neustrie 12.51/13.11 13.31 13.51 14.11/14.31/14.51 15.12 15.33 15.50 16.04/16.17 16.31 16.45/16.59 17.13/17.27 17.41 17.55 18.09/18.24 18.38 Bac du Pellerin 12.11/12.31 12.51/13.11/13.31/13.50/14.12 14.32 14.52 15.11 15.32/15.49/16.03 16.17 16.31 16.45 16.59 17.13/17.28/17.42/17.57 18.11
Allende 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.17 15.38 15.55 16.09 16.22 16.36 16.50 17.04 17.18 17.32/17.46 18.00 18.14 18.29 18.43 Le Pellerin 12.12 12,32 12.52/13.12 13.32 13.51 14.13 14.33 14.53 15.12 15.33/15.50 16.04 16.18 16.32 16.46 17.00 17.14 17.29 17.43 17.58 18.12
Roche Ballue 13.01/13.21 13.41/14.01 14.2114.41 15.01 15.22 15.43/16.00 16.14/16.28 16.42 16.56 17.10 17.24 17.38/17.52 18.06 18.20 18.34 18.48 Clos Roux 12.15/12.3512.55/13.15 13.35 13.54 14.16 14.36 14.56 15.15 15.36/15.53/16.07 16.21 16.35 16.49 17.03/17.17 17.32/17.46 18.01 18.15
Chateau D'Aux 13.04/13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.25 15.46 16.03 16.17 16.31 16.45 16.59 17.13/17.27 17.41 17.5518.09 18.23 18.37 18.51 St-Jean-de-Boiseau 12.19/12.39 12.59 13.19/13.39 13.58 14.20 14.40 15.00 15.19 15.40 15.57 16.11/16.25 16.39 16.53 17.07 17.21 17.36 17.50 18.05 18.19
La Montagne 13.08 13.28 13.48/14.08 14.28 14.49 15.09 15.30 15.51/16.08 16.22 16.35 16.49 17.03 17.17 17.31 17.45/17.59 18.13 18.27 18.41 18.55 La Montagne 12.27 12.47 13.07|13.27 13.47 14.06 14.27 14.47 15.07 15.27 15.48 16.05 16.19 16.33 16.47 17.01 17.15/17.29 17.43 17.57 18.12 18.26
St-Jean-de-Boiseau 13.15 13.35 13.55/14.15 14.35 14.56 15.17 15.38 15.59 16.16 16.30 16.43 16.57 17.11 17.25 17.39 17.53 18.06 18.20 18.34 18.48 19.02 Chateau D'Aux 12.31/12.51 13.11/13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11/15.31/15.52 16.09 16.23 16.37 16.51 17.05 17.19 17.33 17.47 18.01 18.15 18.29
Clos Roux 13.19/13.39 13.59/14.19 14.39 15.00 15.21 15.42 16.03/16.20 16.34/16.47 17.01 17.15 17.29 17.43 17.57/18.10 18.24/18.38 18.52 19.05 Roche Ballue 12.34/12.54 13.14/13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14/15.34/15.55/16.12 16.26 16.40 16.54/17.08 17.22/17.36 17.50 18.04 18.18/18.32
Le Pellerin 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.04 15.25 15.46 16.07 16.24 16.38 16.51 17.05 17.19 17.33 17.47 18.01 18.14 18.28 18.42 18.56 19.09 Allende 12.39/12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 16.00 16.17 16.31 16.45 16.59 17.13 17.27 17.41 17.55 18.09 18.23 18.37
Bac du Pellerin 13.24/13.44 14.04/14.24 14.44/15.05 15.26 15.47 16.08 16.2516.39/16.52 117.06 17.20/17.34 17.48 18.02 18.15/18.29 18.43/18.57 19.10 Neustrie 12.45/13.0513.2513.45 14.05 14.25 14.4515.05 15.2615.4616.0716.24 16.38 16.52 17.0617.19/17.33/17.47 18.01 18.15 18.29/18.43
Neustrie 18.52/19.0719.26 19.57/20.28 20.57 Bac du Pellerin 18.25/18.42/19.03 19.24/20.00
Allende 18.57 19.12 19.31/20.02 20.33 21.02 Le Pellerin 18.26 18.43 19.04/19.25 20.01
Roche Ballue 19.02/19.17 19.36/20.07 20.38 21.07 Clos Roux 18.29/18.46 19.07/19.28 20.04
Chateau D'Aux 19.05 19.20 19.39 20.09 20.40 21.09 St-Jean-de-Boiseau 18.33/18.50 19.10 19.31 20.07
La Montagne 19.09/19.24 19.43/20.13/20.44 21.13 La Montagne 18.40/18.57 19.17/19.38 20.14
St-Jean-de-Boiseau 19.15 19.30 19.49 20.19 20.50 21.19 Chateau D'Aux 18.43/19.00 19.20 19.41 20.17
Clos Roux 19.18/19.33 19.52/20.22 20.53 21.22 Roche Ballue 18.46/19.0319.23/19.44 20.20
Le Pellerin 19.22 19.37 19.56 20.26 20.57 21.26 Allende 18.51/19.08 19.28 19.49 20.25

Bac du Pellerin 19.23/19.38/19.57 20.27/20.58 | 21.27 Neustrie 18.57/19.14/19.3419.54/20.30
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Bac du Pellerin

6.23
6.28
6.33
6.35
6.38
6.44
6.47
6.51
6.52

6.57
7.02
7.07
7.09
7.12
7.8
7.21
7.25
7.26

1.22
127
132
734
737
7.43
7.46
7.50
7.51

1.47
1.52
1.57
7.59
8.02
8.08
8.1
8.15
8.16

8.12
8.17
8.22
8.24
8.27
8.34
8.37
8.41
8.42

8.37
8.42
8.47
8.49
8.52
8.59
9.02
9.06
9.07

9.02
9.07
9.12
9.14
9.17
9.24
9.27
9.31
9.32

Horaires valables du 31 JANVIER au 30 AOUT 2026

Neustrie - Bac du Pellerin

9.27 | 9.52 {10.16/10.4111.06|11.31/11.56|12.21/12.46 13.11/13.36/ 14.01|14.26 14.51/15.16
9.32 | 9.57 |10.21/10.46 11.11/11.36/12.01 12.26/12.51|13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21
9.37 [10.02/10.26 10.51(11.16|11.41/12.06|12.31/12.56 13.21/13.46/14.11/14.36 15.0115.26
9.39 110.04/10.29 10.5411.19/11.44/12.09|12.34 12.59 13.24 13.49 14.14/14.39 15.04 15.29
9.43 110.08/10.33/10.58(11.23|11.48/12.13/12.38/13.0313.28|13.53 14.18|14.43 | 15.08 | 15.33
9.50 110.15/10.40 11.05/11.30/11.55 12.20 12.45/13.10/13.35/14.00|14.25 14.50 15.15 15.40
9.53 [10.18/10.43/11.08(11.34|11.59/12.24/12.49 13.14 13.3914.04 | 14.2914.54 15.1915.44
9.57 110.22/10.47|11.12 11.38/12.0312.28 12.53/13.18 13.43 14.08 14.33 14.58/15.23 15.48
9.58 110.23/10.48/11.13/11.39(12.04/12.29/12.54/13.19/13.44/14.0914.34/14.59/15.24/15.49

O 78

Bac du Pellerin = Neustrie

Bac du Pellerin 5.42 |6.17 | 6.48 | 7.18 | 7.42 1 8.07 | 832 8.57|9.21  9.46 10.11/10.36/11.01/11.26|11.51 12.1612.41|13.06 13.31/13.56 14.21 14.46
Le Pellerin 5.43 6.18  6.49 | 7.19 | 7.43 8.08 833 8.8 9.22 9.47 10.12/10.37 11.02/11.27|11.52 12.17 12.42|13.07 13.32/13.57 14.22 14.47
Clos Roux 5.47 | 6.22 | 6.53 | 7.23 | 7.47 ' 8.12 837 9.02 9.26  9.51 10.16/10.41 11.06/11.31|11.56/12.21/12.46|13.11 13.36 14.01 |14.26 14.51
St-Jean-de-Boiseau 5.51 | 6.26 | 6.57 | 7.27 | 7.51 | 8.16 8.41  9.06 9.30 | 9.55 10.20/10.45/11.10/11.35/12.00/12.25 12.50 13.15/13.40 14.0514.30 14.55
La Montagne 5.57 1632 |7.03 | 7.33 | 7.58 | 8.23  8.48  9.13  9.38 |10.03/10.28/10.53|11.18/11.43{12.08|12.33/12.58 13.23|13.48 14.13/14.38  15.03
Chéteau D'Aux 6.01 6.36 7.07 737 802 827 852|9.17|9.42 10.07 10.32/10.57 11.22 11.47 12.12 12.37/13.02|13.27 13.52 14.17 14.42 15.07
Roche Ballue 6.03 | 6.38 | 7.09 | 7.39 | 8.04 | 8.29 | 8.54 | 9.19 | 9.45 |10.10/10.35/11.00|11.25/11.50(12.15|12.40 13.05 13.3013.55 14.20|14.45 15.10
Allende 6.08  6.43 7.14 | 7.44 8.09 834 8.59 9.24 1 9.50 10.15/10.40 11.05/11.30/11.55/12.20 12.45/13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
Neustrie 6.14 16.49 | 7.20 | 7.50 | 8.15 | 8.40 | 9.05 | 9.30 | 9.56 110.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.16/13.4114.06 |14.31/14.56/15.21

15.40/16.05/16.30/16.5517.20/17.4418.09|18.34/19.07|19.38/20.09  20.49
15.45/16.10 16.35/17.0017.25/17.50/18.15 18.40 19.13 19.43/20.14|20.54
15.51/16.16/16.41/17.06/17.31/17.56|18.21|18.46/19.19 19.49/20.20/20.59
15.54/16.19 16.44/17.09/17.34/17.59/18.24/18.49 19.22 19.52 20.23 21.02
15.58/16.23/16.48 17.13/17.38/18.0318.28|18.5319.2619.56 | 20.27 | 21.06
16.0516.30 16.5517.21/17.46 18.11/18.36|19.01 19.34 20.03 20.34 21.13
16.09/16.34/16.5917.25/17.50 18.15/18.40|19.05 19.38/20.07 | 20.38 | 21.17
16.13/16.38/17.03 17.2917.54 18.19 18.44/19.09 19.42 20.11 20.42 21.21
16.14/16.39/17.04/17.30/17.55/18.20(18.45/19.10/19.43/20.12|20.4321.22

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux

15.11/15.35/16.01/16.27 16.52|17.17|17.42/18.07 | 18.30|18.58/19.28| 19.58
15.12/15.36 16.02 16.28 16.53/17.18/17.43/18.08 18.31/18.59 19.29 19.59
15.16/15.40 16.0616.32(16.57(17.22|17.47|18.12|18.35/19.03/19.33/20.03
15.2015.44/16.1016.36/17.01 17.26|17.51 18.16 18.39 19.07 19.37/20.07
15.28/15.53/16.18 16.43 17.0817.33/17.58 18.23/18.48|19.14/19.44/20.14
15.32/15.5716.22 16.4717.12/17.37|18.02 18.27 18.52 19.17 19.47|20.17

Roche Ballue 15.35/16.00/16.2516.50|17.15/17.40|18.05 18.30|18.55/19.20 1 19.50/20.20
Allende 15.40 16.05/16.30 16.55/17.20 17.45/18.10 18.35 19.00 19.25 19.55/20.25
Neustrie 15.46/16.11/16.36/17.01/17.26/17.51/18.16/18.41/19.05/19.30/20.00/20.30

78 JOURJAUNE
Neustrie 6.33 7.04 7.29 754 8.19 8.44 9.09
Allende 6.38 7.09 7.34 7.59 824 8.49 9.14
Roche Ballue 6.43 7.14 7.39 8.04 8.29 8.54 9.19
Chateau D'Aux 6.45 7.16 7.41 8.06 8.31 856 9.21
La Montagne 6.49 7.20 7.45 8.10 8.35 9.00 9.25
St-Jean-de-Boiseau 6.55 7.26 7.51 8.16 8.41 9.07 9.32
Clos Roux 6.59 7.30 7.55 8.20 845 9.11 9.36
Le Pellerin 7.03 7.34 7.59 8.24 849 9.15 9.40
Bac du Pellerin 7.04 735 8.00 825 850 9.16 9.41

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chéteau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie — Bac du Pellerin

9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23
9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28
9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33
9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
9.51 10.16 10.41 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.36 14.01 14.26 14.50 15.15 15.40
9.58 10.23 10.48 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.43 14.08 14.33 14.57 15.22 15.47
10.02 10.27 10.52 11.16 11.41 12.06 12.31 12.55 13.20 13.46 14.11 14.36 15.00 15.25 15.50
10.06 10.31 10.56 11.20 11.45 12.10 12.35 12.59 13.24 13.50 14.15 14.40 15.04 15.29 15.54
10.07 10.32 10.57 11.21 11.46 12.11 12.36 13.00 13.25 13.51 14.16 14.41 15.05 15.30 15.55

78 JOUR JAUNE Bac du Pellerin - Neustrie @
Bac du Pellerin 543 6.09 634 659 7.23 7.48 813 837 9.01 9.26 9.51 10.16 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.11 13.36 14.02 14.27
Le Pellerin 5.44 6.10 635 7.00 7.24 7.49 8.14 838 9.02 9.27 9.52 10.17 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.12 13.37 14.03 14.28
Clos Roux 5.47 6.13 638 7.03 7.27 7.52 8.17 841 9.05 930 9.55 10.20 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.15 13.40 14.06 14.31
St-Jean-de-Boiseau 550 6.16 6.41 7.06 731 7.56 821 845 9.09 934 9.59 10.24 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.19 13.44 14.10 14.35
La Montagne 5.57 6.23 6.48 7.13 738 8.03 828 853 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42
Chateau D'Aux 6.00 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 831 856 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46
Roche Ballue 6.03 6.29 6.54 7.19 7.44 8.09 834 859 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49
Allende 6.08 6.34 6.59 7.24 7.49 8.14 839 9.04 929 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54
Neustrie 6.14 6.40 7.05 7.30 7.55 820 845 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00

15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.13 19.43 20.14 20.50
15.53 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.18 19.48 20.19 20.55
15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.23 19.53 20.24 21.00
16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.26 19.56 20.27 21.02
16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.30 20.00 20.31 21.06
16.12 16.37 17.02 17.27 17.52 18.17 18.42 19.07 19.37 20.06 20.37 21.12
16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.10 19.40 20.09 20.40 21.15
16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.14 19.44 20.13 20.44 21.19
16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.15 19.45 20.14 20.45 21.20

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

14.51 15.16 15.41 16.07 16.32 16.57 17.22 17.48 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54
14.52 15.17 15.42 16.08 16.33 16.58 17.23 17.49 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55
14.55 15.20 15.45 16.11 16.36 17.01 17.26 17.52 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58
14.59 15.24 15.49 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.21 18.46 19.11 19.36 20.01
15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08
15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11
15.14 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 18.59 19.24 19.49 20.14
15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54 20.19
15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.54 18.19 18.44 19.09 19.34 19.59 20.24
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Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Horaires valables du 31 JANVIER au 30 AOUT 2026

Neustrie — Bac du Pellerin

6.37 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10/10.40/11.10/11.40/12.10|12.40/13.10/13.40 14.10 14.39 15.09 15.39/16.09 16.39/17.09
6.42 7.5 745 8.15 8.459.15 9.45 10.1510.45 11.15 11.45 12.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.44 15.14 15.44 16.1416.44 17.14
10.20/10.50/11.20/11.50/12.20 12.50|13.20 13.50/14.20|14.4915.19 15.49 16.19/16.49|17.19
6.49 | 7.22 | 7.52 822 852|922 9.52 10.22/10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22/13.52|14.22 14.52 15.22 15.52 16.2216.52 17.22
6.52 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.26 | 9.56 |10.26/10.57 11.27|11.56 12.2612.5613.26|13.56|14.26 14.56 15.26 15.56 16.26/16.56 17.26
6.57  7.30 8.01 831 9.01 932 10.02/10.32/11.04 11.34 12.03 12.33/13.03 13.33 14.03 14.33/15.03/15.33/16.03 16.33 17.03 17.33
7.00 | 7.33 | 8.04 | 8.35 | 9.05 | 9.36 10.06 10.36/11.08 11.38/12.07 12.3713.07 13.37|14.07|14.37 15.07 15.37|16.07 16.37|17.07 17.37
7.04 737 | 8.08 8.39 9.09 | 9.40 10.10 10.40 11.12 11.42 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
7.06 | 7.39 | 8.10 | 8.41 [ 9.11 | 9.42 10.12/10.42/11.14/11.44/12.13/12.43]13.13/13.43{14.13|14.43/15.13/15.43/16.13/16.43/17.13/17.43

6.47 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50

17.39/18.09/18.39/19.09/19.3920.1120.43
17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.16 20.48
17.49/18.19/18.49/19.19/19.49/20.21/20.53
17.5218.22 18.52 19.22 19.52 20.23 20.55
17.57/18.2718.57 19.26/19.56  20.27 20.59
18.0418.34 19.04 19.33 20.03 20.34 21.06
18.08/18.38/19.08 19.37/20.06 20.37 21.09
18.12/18.42 19.12 19.41 20.10 20.41 21.13
18.14/18.44/19.14/119.43/20.12/120.4321.15

78 JOURBLANC

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie — Bac du Pellerin

8.59
9.04
9.09
9.1
9.15
9.22
9.26
9.29
931

10.15 11.33 12,53 14.13 15.34 17.02 18.24 19.44
10.20 11.38 12.58 14.18 15.39 17.08 18.30 19.50
10.25 11.43 13.03 14.23 15.44 17.13 18.35 19.55
10.27 11.46 13.06 14.26 15.47 17.16 18.37 19.57
10.31 11.50 13.10 14.30 15.52 17.20 18.41 20.01
10.38 11.57 13.17 14.37 15.59 17.27 18.48 20.07
10.42 12.01 13.21 14.41 16.03 17.31 18.52 20.11
10.46 12.05 13.25 14.45 16.07 17.35 18.56 20.14
10.48 12.06 13.26 14.46 16.08 17.36 18.58 20.16

78

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.55 | 8.24 | 8.52
5.57 | 6.27  6.57 | 7.27 | 7.56  8.25 | 8.53
6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 7.59 | 8.28 | 8.57
6.03 633 7.03 7.33 8.02 831 9.00
6.09 1 6.39 |7.09 | 7.39 | 8.09  8.38 | 9.08
6.12 642 7.12 7.42 8.12 842 9.12
6.15 1 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.15
6.20  6.50 ' 7.20 | 7.50 1 8.20 | 8.50 1 9.20
6.25 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.26

16.54/17.24/17.54 18.24/18.5519.27|20.00
16.55 17.2517.5518.25 18.56/19.28 20.01
16.58/17.28 17.58 18.28 18.59/19.31/20.04
17.01/17.31/18.01 18.31/19.02  19.34/20.07
17.08/17.38/18.08 18.38/19.0919.41/20.14
17.12/17.42 18.12 18.42 19.12/19.44/20.17
17.15/17.45/18.15 18.45/19.15/19.47|20.19
17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.52|20.24
17.26/17.56/18.2618.56/19.25/19.57/20.29

718 JOURBLANC

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

9.22
9.23
9.27
9.30
9.38
9.42
9.45
9.50
9.56

Bac du Pellerin — Neustrie @

9.52 110.22/10.52/11.22|11.52/12.22/12.52|13.22 13.52 14.22 | 14.53/15.23/15.53 | 16.23
9.53 /10.23 10.53/11.23/11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.54/15.24/15.54 16.24
9.57 |10.27/10.57|11.27|11.57 12.27|12.57|13.27 13.57 14.27 14.58 15.28|15.58  16.28
10.00 10.30 11.00'11.30/12.00 12.30 13.00/13.30 14.00 14.30/15.01 15.31 16.01 16.31
10.08/10.38/11.08 11.38/12.08 12.38/13.08|13.38 14.08|14.38|15.08 15.38|16.08 16.38
10.12/10.42 11.12/11.42/12.12 12,42 13.12 13.42|14.12|14.42|15.12 | 15.42 16.12 16.42
10.15/10.45/11.15/11.45/12.1512.45/13.15|13.45 14.15/14.45|15.15 15.45 16.15  16.45
10.20 10.50 11.2011.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
10.26/10.56/11.26/11.56/12.26/12.5613.2613.56 14.26 14.56 |15.2615.56/16.26 | 16.56

Bac du Pellerin — Neustrie @

8.22
8.23
8.26
8.29
8.36
8.40
8.43
8.48
8.53

9.37 10.54 12.12 13.32 14.52 16.17 17.45 19.04
9.38 10.55 12.13 13.33 14.53 16.18 17.46 19.05
9.41 10.58 12.16 13.36 14.57 16.22 17.49 19.08
9.45 11.02 12.20 13.40 15.01 16.26 17.53 19.12
9.52 11.10 12.29 13.49 15.08 16.33 18.00 19.19
9.56 11.14 12.33 13.53 15.12 16.37 18.04 19.22
9.59 11.17 12.36 13.56 15.15 16.40 18.07 19.25
10.04 11.22 12.41 14.01 15.20 16.45 18.12 19.30
10.09 11.27 12.47/14.07/15.26 16.51 18.18 19.36



